

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество "Солдужество"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Администрация</i>					
<i>Планово-экономический отдел</i>					
<i>Технический отдел (Ижевск)</i>					
<i>Планово-экономический отдел (Ижевск)</i>					
<i>Отдел учетно-контрольной работы</i>					
<i>Отдел технологического контроля / Ижевский участок</i>					
<i>Отдел технологического контроля / Канашский участок</i>					
<i>Отдел по организации перевозок и обслуживанию пассажиров / Ижевский участок</i>					
<i>Центр операционного управления / Канашский участок</i>					
<i>Центр операционного управления / Ижевский участок</i>					
<i>Резерв проводников / Канашское направление</i>					
<i>Резерв проводников / Ижевское направление</i>					
<i>Резерв проводников / Яндулское направление</i>					
<i>Административно-хозяйственный отдел / Ижевский участок</i>					
<i>Канашский участок</i>					
<i>Свияжский участок</i>					
<i>Канашский участок</i>					
<i>Ижевский участок</i>					
<i>Яндулский участок</i>					
	Улучшение условий труда не требуется				

	Свияжский участок																			
16.89.69	Кассир билетный на железнодорожном транспорте (Павильон 774км, МКТК)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.89.70	Кассир билетный на железнодорожном транспорте (Павильон 771км, МКТК, сменный)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.89.71	Кассир билетный на железнодорожном транспорте (Алгабая)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.89.72	Кассир билетный на железнодорожном транспорте (Плассажирское здание Волжск, Экспресс)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.89.73	Начальник участка																			
16.89.74	Старший кассир билетный на железнодорожном транспорте (Вокзал, Восстание)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.89.75	Кассир билетный на железнодорожном транспорте (Вокзал Свияжск, Экспресс, МКТК, круглосуточно)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.89.76	Кассир билетный на железнодорожном транспорте (Вокзал, 3.Дол, МКТК, круглосуточно)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.89.77	Кассир билетный на железнодорожном транспорте (Павильон, пост Волга)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.89.78	Кассир билетный (разъездной Юдино неч)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.89.79	Кассир билетный (разъездной Алгабая)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.89.80	Кассир билетный (разъездной 3.Дол)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.89.81	Кассир билетный (разъездной Волжск)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.89.82	Кассир билетный (разъездной Васильево)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.89.83	Кассир билетный (разъездной Свияжск)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Канашский участок																			
16.89.84	Начальник участка																			
16.89.85	Старший кассир билетный на железнодорожном транспорте	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.89.86	Кассир билетный на железнодорожном транспорте (Вокзал Канаш, экспресс, МКТК)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.08.16

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Рузанов С.В.
Ф.И.О.

(дата)

15.08.16

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по управлению дела-

ми и персоналом
(должность)

(подпись)

Кириллов А.В.
Ф.И.О.

(дата)

15.08.16

Начальник отдела по организации пере-
возок и обслуживанию пассажиров
(должность)

(подпись)

Еремцов Н.А.
Ф.И.О.

(дата)

15.08.16

Ведущий инженер по охране труда
(должность)

(подпись)

Селиванова Ю.Г.
Ф.И.О.

(дата)

15.08.16

Инженер по охране труда
(должность)

(подпись)

Бажкина Е.В.
Ф.И.О.

(дата)

15.08.16

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)
304

(подпись)

Хисматуллин Р.Р.
Ф.И.О.

(дата)

10.08.16

(№ в реестре экспертов)
135

(подпись)

Гиниятуллин А.А.
Ф.И.О.

(дата)

10.08.16